Исполнительный комитет

Арского муниципального района

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

площадь Советская, д.12, г.Арск, 422000

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Арча муниципаль районы

башкарма комитеты

Совет мәйданы, 12 нче йорт, Арча шәһәре, 422000

	Тел. (84366)3-00-44, факс (84366)3-11-44. E-mail: archa@tatar.ru. www.arsk.tatarstan.ru

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР

	от
	«
	28
	»
	ноября
	2017 г.
	№
	1372

	О внесении изменений в постановление Арского районного исполнительного комитета от 17.01.2013 №14 «Об образовании избирательных участков на территории Арского муниципального района»

В соответствии со ст. 19 Федерального Закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 27 Избирательного кодекса Республики Татарстан от 07.05.2007 №21-ЗРТ, по предложению территориальной избирательной комиссии Арского муниципального района, Арский районный исполнительный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложение к постановлению исполнительного комитета Арского муниципального района  от 17.01.2013 №14 «Об образовании избирательных участков на территории Арского муниципального района» внести изменения, изложив сведения  в следующей  редакции:
«Смак-Корсинский избирательный участок № 970
Количество избирателей: 557 чел.

Центр: село Смак-Корса, ул.Школьная, д.1, помещение административного здания ООО АК Ак Барс.

Телефон: 53-2-18.
В границы избирательного участка входят селения: Верхняя Масра, Смак-Корса, Старая Масра, Старый Муй».
2. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Арского муниципального района (arsk.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель

исполнительного комитета

 И.А.Галимуллин